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                                    Etusivu

                                
                                    Mitan intohimona on kerätä ja tutkia tietoa maasta, vedestä ja ilmasta tuottaaksemme lisäarvoa ja hyötyä asiakkaillemme. Tarjontaamme kuuluvat mittaukseen, maaperätutkimukseen, ympäristöön ja laboratorioon liittyvät palvelut.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Palvelut

                                
                                    Mitta on tietoa. Meille tarkka ja luotettava sijainti on äärimmäisen tärkeä asia, sillä se on paikkatiedon perusedellytys. Korkealaatuiset lähtötiedot merkitsevät kustannustehokkuutta suunnittelussa, rakentamisessa ja seurannassa asiakkaan toimialasta riippumatta. Mitta on markkinajohtaja infra-alan maastotiedon tuottajana ja jalostajana Suomessa ja Ruotsissa. Asiakkaamme toimivat rakentamisen arvoketjussa aina suunnittelusta tuotantoon asti. Toimimme konsulttialan sopimusehtojen KSE 2013 mukaisesti kaikissa toimeksiannoissa.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Meille töihin

                                
                                    Mitta kasvaa vauhdilla! Meillä saat mahdollisuuden kehittyä aidossa ympäristössä ammattitaitoisten työkaverien kanssa. Katso avoimet työpaikkamme. Voit myös hakea Mittaan avoimella hakemuksella, jos juuri nyt ei ole sinulle sopivia paikkoja auki. Meille ovat tervetulleita kaikki alan ammattilaiset, tai ammattilaisiksi haluavat.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Referenssit

                                
                                    Uskomme pitkiin asiakassuhteisiin, hyvään kommunikointiin, laadukkaaseen ja ammattitaitoiseen tekemiseen. Haluamme aina palvella asiakkaitamme parhaan kykymme mukaan. Päätöksentekomme perustuu tarkkaan ja oikea-aikaiseen tietoon. Tämä mahdollistaa tehokkaan laitteiden, koneiden ja henkilöresurssien käytön asiakkaan hyväksi. Tehdään yhdessä!

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Uutiset

                                
                                    Tervetuloa lukemaan Mitan uutisia!

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Vastuullisuus

                                
                                    Meille Mitta Groupissa vastuullisuus tarkoittaa korkealaatuisia palveluita, turvallisuutta, henkilöstömme hyvinvointia, eettisiä periaatteita, luottamusta ja asiakastyytyväisyyttä. Yritysvastuumme kattaa sosiaalisia, ympäristöllisiä ja taloudellisia näkökohtia joiden tavoitteena on kestävä liiketoiminta ja parempi huominen.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Yhtiö

                                
                                    Mitta Group on vuonna 1989 perustettu suomalainen kansainvälisesti toimiva mittaus- ja geoalan konsulttiyhtiö. Toimimme laajasti rakentamisen arvoketjussa ja toimialojamme ovat mittaus-, laboratorio-, maaperätutkimus-, ympäristö- ja monitorointipalvelut sekä ydinjätteen loppusijoitusratkaisut. Työllistämme noin 600 alan ammattilaista yli 30 toimipaikassa Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa.

                                
                Näytä kaikki
                
            

                        
                
                                    Yhteystiedot

                                
                                    Rullaa sivulla alaspäin, niin näet eri tavat ottaa yhteyttä meihin. Mitta on tietoa.
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EHP Environment on nyt Mitta

Löydät meidän samat EHP-tuotteet ja palvelut Mitan sivuilta EHP-mittauspalveluiden alta.

EHP Environment is now Mitta

You can find all our EHP-products and services from Mitta’s webpage under Monitoring Solutions EHP.

EHP Environment är nu Mitta

Du hittar alla EHP-produkter och tjänster nu på Mittas webbplats under EHP online miljömätningar.
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Mitta Oy

Y-tunnus 0779388-3

info@mitta.fi
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